
UCHWAŁA NR XLVIII/418/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z2021r. poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/185/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dna 3 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 5906) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) kwocie bazowej – należy przez to rozumieć kwotę bazową dla nauczycieli określaną corocznie 
w ustawie budżetowej.”; 

2) w § 4 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Podstawę obliczenia dodatku motywacyjnego stanowi kwota bazowa.”; 

3) w § 5: 

a) ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi: 

1) w przedszkolach dla dyrektora – od 800,00 zł do 2 000,00 zł, 

2) w szkołach i zespołach dla: 

a) dyrektora – od 1 000,00 zł do 3 000,00 zł, 

b) wicedyrektora – od 800,00 zł do 2 000,00 zł.”, 

b) dodaje się ustęp 4a o brzmieniu: 

„4a. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora placówki ustala burmistrz, uwzględniając: 

1) wielkość szkoły i jej strukturę organizacyjną, w tym: liczbę dzieci i zatrudnionych pracowników, 

2) złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, 

3) liczbę pozostałych stanowisk kierowniczych w szkole.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość dodatku funkcyjnego nauczyciela, któremu powierzono: 

1) wychowawstwo: 

a) klasy – wynosi 300 zł, 

b) oddziału przedszkolnego – wynosi 120 zł; 

2) sprawowanie funkcji: 

a) doradcy metodycznego – 100 zł, 

b) nauczyciela konsultanta – 100 zł, 

c) opiekuna stażu – 100 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C07C7A-6AB8-4DCC-BFCD-61DA08523B0B. Podpisany Strona 1



d) mentora – wynosi 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C07C7A-6AB8-4DCC-BFCD-61DA08523B0B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVIII/418/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw 

Art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz.1762 ze 
zm.) zobowiązuje organy prowadzące szkoły do określenia dla nauczycieli poszczególnych stopni 
awansu zawodowego, w drodze regulaminu: 
  wysokości stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, 
  szczegółowych warunków obliczania iwypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstworaz  
  innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy. 

 
Uchwała uwzględnia Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego z 19 sierpnia 2021 r. 
(KN-I.4131.1.479.2021.23). 
Projekt uchwały został uzgodniony ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – Zarządem Oddziału 
w Miłosławiu. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C07C7A-6AB8-4DCC-BFCD-61DA08523B0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 4a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 4a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 4a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 4a Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 5 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 5 Punkt 2 Litera d





	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

